
 

 

Dodatečné informace č. 2 k zadávacím podmínkám k výběrovému řízení 

s názvem  

„Zateplení krytého bazénu TEZA Hodonín“ 

  

 

 

Vážená paní / Vážený pane,  

 

na základě zmocnění zadavatele – město Hodonín, Masarykovo nám. 53/1, 695 35 Hodonín, 

IČ: 00284891 - Vám jako jeho zástupce poskytuji dodatečné informace k zadávacím podmínkám 

k veřejné zakázce na stavební práce s názvem: „Zateplení krytého bazénu TEZA Hodonín“. 

 

Dotaz č. 1: 

Dovolujeme si Vás požádat o informaci týkající se výplní otvorů, dle níže uvedeného rozpisu a dotazu 

našeho dodavatele výplní. 

 

Pozice č: 

02/P – nelze otevíravě-sklopné, ale pouze sklopka (podčtvercovaný tvar okna), nacenit kliku na bok 

nebo pákový ovladač? 

06/P - nelze otevíravě-sklopné, ale pouze sklopka (podčtvercovaný tvar okna), nacenit kliku na bok 

nebo pákový ovladač? 

07/P - nelze otevíravě-sklopné, ale pouze sklopka (podčtvercovaný tvar okna), nacenit kliku na bok 

nebo pákový ovladač? 

09/P – klika na zámek znamená uzamykatelná okenní klika (tj. klika s klíčkem) nebo oboustranná klika 

+ zámková vložka? 

10/P – sklopné okno výšky 2680mm nelze vyrobit, navrženo rozdělení na polovinu, vzniknou dvě 

sklopná křídla nad sebou, nebo spodní část fixní + horní část sklopka, jaké bude ovládání sklopek? 

Klika na bok nebo pákové ovládání? 

 

11/P – není zde napsáno dílčí členění sestavy – maximální rozměry okna 1300x2400 – boční fixy 

budou 1600x2400 



 

13/P – nelze nacenit jako VD dveře kvůli výšce 1200mm – nevejde se tříbodové kování, lze nacenit 

s jednobodovým kováním nebo jako okno s jednostrannou klikou, otvíravé ven, jaký je požadavek na 

bezpečnost kování a kliku? 

15/P – paniku a samozavírač s aretací neceníme. Ceníme pouze samozavírač bez aretace, ale 

nedoporučujeme 

18/P - paniku a samozavírač s aretací neceníme. Ceníme pouze samozavírač bez aretace, ale 

nedoporučujeme 

20/P – v PVC nelze, standardně max. rozměry 2300x2400,  alternativa v hliníku 

 

 

Odpověď na dotaz č. 1: 

K výše uvedeným bodlům bude provedena oficiální změna v členění a v kování pozic plastových 

výplní: 02/P, 06/P, 07/P, 10/P, 11/P a v pozici 20/P bude změna materiálu – z plastu na hliník.  

 

Změna je specifikována a přiložena v příloze dodatečných informací č. 2. 

 

K dalším bodům jsou odpovědi následující: 

 u pozice 09/P – klika na zámek z vnitřní strany 

 u pozice 13/P – nacenit otevíravou výplň s klikou bez požadavku na bezpečnost kování.  

 u pozic 15/P a 18/P– naceňte dle zadání – paniku, samozavírač s aretací (třeba jako 

samostatné zařízení). 

 

 

 

Dotaz č. 2: 

Dovolujeme si Vás požádat o informaci týkající se výplní otvorů. Dle našeho dodavatele výplní není 

možné provedení stěny ozn. 12/P v plastu. Výrobce výplní doporučuje provedení v hliníku. 

Prosíme o vyjádření projektanta, jaké výrobky máme nacenit. 

 

 

Odpověď na dotaz č. 2: 

Plastový prvek 12/P je reálný vyrobit v předepsané specifikaci, zkušený dodavatel výplní musí počítat 

s nutnou dilatací s ve členění tohoto prvku. 

 

 

 

Zadavatel se rozhodl neprodloužit lhůtu pro podání nabídek. Budete-li však považovat 

prodloužení lhůty za nezbytné pro podání plnohodnotné nabídky, napište stručnou žádost o 

prodloužení lhůty pro podání nabídek, které bude zadavatelem následně v přiměřené míře vyhověno. 

 

 



 

 

V případě jakýchkoli dotazů či nejasností mne, prosím, kontaktujte na kontaktech uvedených níže. 

 

S pozdravem a přáním krásného dne 

 

 

 

 

Mgr. Petr Lysek 

Právník - veřejné zakázky 

Mobil: +420 733 745 145 

E-mail: lysek@viaconsult.cz 

 

VIA Consult a.s. 

Sídlo: Náměstí Svobody 527, 739 61 Třinec 

Kancelář: Holandská 878/2, 639 00 Brno 
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